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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: 21/10/ 2019

TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER ERMAL

MBIEMER HASIMAJ

ATESI TETEM

AMESI KATINA

DATELINDJE 05.08.1989

VENDLINDJE BALLSH, FIER

VENDBANIM PANAHOR, MALLAKASTER
NR.ID 190805108V

B. Gjeneralitetet e méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qgofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq here sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti si pas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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EMER AGUSTIN
MBIEMER HASIMAJ
ATESI TETEM
AMESI KATINA

| DATELINDJE 05.08.1989
VENDLINDJE BALLSH, FIER

MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Ung, i/e nénshkruari ERMAL HASIMAJ kam marré dijeni dhe jam | vetédijshme se:

a)

b)

c)

¢)

d)

e)

Ky Formular pérbén document zyrtar gé | drejtohet njé organi shtetéror dhe | nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.

Pasqyrimi | té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit
190 té Kodit Penal.

Té dhénat e pasqyruara né kété Formulari nénshtrohen verifikimit té ploté, Brenda dhe jashté Shqipérisé, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e cdo té dhéne personale, pérfshiré
gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular dhe refuzimi i depozitimit té
gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/ zgjedhja/
emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.

Trajtimi | té dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér mbrojtjen e té dhénave
personale.

Duke gené | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular,

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!

nénshkrim)
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(emér, mbiemér, nénshkrim)

TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formes sé preré nga njé autoritet
gjygésor shqiptar ose | huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ' JO| X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

Nr. dhe data e gt v g Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
. g o .. | Masa e dénimit me
Gjykata Vendimit gjyqésor té ¢

) " burgim
forms sé preré

Neni Lloji

A jenidénuar me burgim me vendim gjygqésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose | huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té formes sé
preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO | X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

&/;AG"/ 24/(9/_} 7'”44@&@

(emér, mbiemér, nénshkri
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Té dhénat e vendimit gjyqésor

Té dhénat e v | dé Vendimi
epra penale pér té cilén jeni dénuar .. : I
Vendimit gjyqésor jo Gjykata pérfundimtar/Dénimi
pérfundimtar Neoi Lloji
T
3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet | huaj, pérkryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO|X

- Né&se po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

4, A keni gené ndonjéheré | ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pérkryerjen e
njé vepre penale ?

(vendos Xpérbripérgjigjes)

PO | X 10

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

l[/"/m&’/ /%QJ :
(emér, mblemér, nénshkrim)
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Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
POLICIA KUFITARE | KOZANE, GReqy | @endrimpa 2008-2009 Kthyer ne shqiperi
dokumentacion
T
5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale,
Né fugi ose jo?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO | x JO
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
PERGIIGIE

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

fuqgi

Aktualisht né

E revokuar

Ndalimi | daljes jashté shtetit

Detyrimi pér tu paraqitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi | géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi | pérkohsh&m né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

biemér, nénshkrim
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Vepra penale per té
Gjykata Qyteti,shteti Cilén akuzoheshit pyenalmi Periudha, data
pérfundimtar
Neni Lloji
KALIM I
Penale KOZANE | KOZANE, GREQl | SE DI PALIGJSHEM I DEPORTIM NE SHQIPERI | 2008-2009
KUFIRIT
L)
6. A 8shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO| X

- Nésepo,specifikonitédhénate méposhtme:

Autoriteti Ekzekutimi

Al j eti,Shteti e . 3
urdhérues ik ay i (néseéshténéfuqiapojo)

7 A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet | huaj ? (Me pérjashtim té
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit qé kané té
béjné me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njéterritor té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

biemér, nénshkri
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe .
A Peri débimi i
Shteti ku il ilda REbipaneAChimitghta] | Té dhenat e aktit té débimit
;g débimit huaj

keni jetuar

L
8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé& Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj?

(vendos Xpérbripérgjigjes)

PO X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

10

Qyteti dhe
Shteti ku keni Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
jetuar
SICILI ITALI TURIZEM BUKE RAEA NUK E MBAJ MEND
MEND
KALKIDHA TURIZEM ?AL::E[E) MEAI NUK E MBAJ MEND

Duke gené | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast tédeklarimevetépavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

(emér, mbiemér, nénshkrim)

(emér, mbiémér, nénshkrim)
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